
+        IZRAKSTS  

 

 

PROTOKOLS 
       Iepirkuma procedūrai 

 

Tehniskās sāls piegāde ceļu uzturēšanai ziemas sezonā 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2018/21M 

 Lēmuma pieņemšana 
 

Valkā 

2018.gada  15.oktobrī 

Nr.3.   

Iepirkumu komisijas ievēlēšanas pamatojums: Valkas novada domes 2017.gada 16.jūnija 

lēmums „Par Iepirkumu komisijas ievēlēšanu”, protokols Nr.7, 10.§.  

Pasūtītājs: Valkas novada dome, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV – 4701, Reģ.Nr. 

90009114839. 

Iepirkuma procedūras veids: Publisko iepirkumu likuma kārtībā. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2018/21M 

Iepirkuma procedūras nosaukums: Tehniskās sāls piegāde ceļu uzturēšanai ziemas sezonā 

Iesniegts 3 (trīs) piedāvājumi: 
 

Ņemot vērā pasūtītāja vajadzības, piegādātāja piedāvājumu un tā atbilstību Publisko iepirkumu 

likuma prasībām, kā arī tā spēju nodrošināt līguma izpildi, pamatojoties uz Publisko iepirkumu 

likuma 9. panta 13.daļu, un Iepirkuma nolikuma punktu 11.1.1.  

Iepirkumu komisija vienbalsīgi nolemj: 

Slēgt līgumu ar pretendentu – NILEX TRADING SIA, reģ. Nr. 40103538798, Miera iela 36, 

Rīga, LV-1001, par Tehniskās sāls piegāde ceļu uzturēšanai ziemas sezonā, iepirkuma Id.nr. 

VND 2018/21M, par līgumcenu EUR 27470.00 (Divdesmit septiņi tūkstoši četri simti 

septiņdesmit eiro) bez PVN. 

Komisijas priekšsēdētājs Viesturs Zariņš /paraksts/ 

Komisijas loceklis Māris Zālītis/paraksts/ 

Komisijas loceklis Andris Dainis/paraksts/ 

Komisijas loceklis Iveta Markova /paraksts/ 

IZRAKSTS PAREIZS 
Valkas novada domes Administratīvi juridiskās nodaļas /personiskais paraksts/ Ilona Freimane 

Vecākā iepirkumu speciāliste  

2018.gada 16.oktobrī           
         

 
 
 

Nr.p.k. PRETENDENTS Piedāvātā cena EUR 

bez PVN 

 

1. SIA “VIATEK 1”, reģ. Nr. 40003274376 28125.00 

2. NILEX TRADING SIA, reģ.Nr.40103538798 27470.00 

3. SIA Ražošanas komercfirma”M2, Reģ.Nr.40103132791 29500.00 



 
 
 


